
 

 

 

 

D.D.G. n. 1143 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria concorso pubblico PTA a T.I. n. 2 posti Cat. D – Profilo Esperto informatico per le esigenze dello Staff Data 
Engineering dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro - DDG 233/2023 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi 
nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO il D.D.G. n. 233 in data 20/02/2023 con cui è stato indetto il concorso pubblico, per 
esami, a n. 2 posti di categoria D – posizione economica D1 – area tecnica, tecnico-
scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato, con regime di impegno a tempo pieno, profilo Esperto informatico per 
le esigenze dello Staff Data Engineering dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO il D.D.G. n. 383 in data 17/04/2023 relativo alla nomina della Commissione; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente U.O. 
Procedure Concorsuali personale contrattualizzato; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, a n. 2 posti di categoria D – posizione 
economica D1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato, con regime di impegno a tempo pieno, profilo Esperto informatico 
per le esigenze dello Staff Data Engineering dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, indetto con 
DDG 233/2023. 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria di merito, di cui al precedente art. 1, redatta secondo l’ordine 
decrescente dei punti della votazione complessiva riportata da ciascun candidato nelle prove di esame 
con l’osservanza, a parità di punteggio, delle preferenze previste dall’art. 10 del DDG 233/23: 

Pos. Id Domanda Cognome Nome Votazione complessiva Preferenza a parità di merito 

1.  1111923 Fascicolo Angela 60,000 (Omissis) 

2.  1111918 Delvino Grazia 60,000 (Omissis) 

3.  1117009 Bianchi Stefano 58,750  

4.  1123109 Dipinto Liliana 57,125  

5.  1113516 Parisi Davide 56,000  

6.  1114927 Paradies Laura 55,375  

7.  1128194 Calò Sabino 55,250  



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n.  
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria concorso pubblico PTA a T.I. n. 2 posti Cat. D – Profilo Esperto informatico per le esigenze dello Staff Data 
Engineering dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro - DDG 233/2023 

   

pag. 2 di 2 
 

8.  1112169 Pignataro Fabio 54,250  

9.  1111045 Ceglie Alessandro 50,625  

10.  1111018 Raimondi Valentina 49,250 (Omissis) 

11.  1113620 Vulpi Paolo 49,250 (Omissis) 

12.  1132289 Leserri Antonio 46,000  

Art. 3 
Sono dichiarati vincitori del concorso in esame, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del 
possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego, la Dott.ssa FASCICOLO Angela e la Dott.ssa 
DELVINO Grazia. 
 
Bari, 27 ottobre 2023 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Gaetano PRUDENTE 


